2023年９月21日

各 位

会 社 名  ダイキョーニシカワ株式会社

代表者名  代表取締役社長  内田 成明

 （コード番号：4246 東証プライム）

問合せ先  執行役員

  経営企画本部長 松尾 拓典

 （TEL. 082－493－5610）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2023年９月21日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動に関して決議をいたしましたの

で、お知らせいたします。

記

Ⅰ．部長級以上の人事異動（2023年10月1日付）

氏   名 新役職 現役職

近藤 弘信
開発本部 副本部長  開発本部 副本部長

（兼）プロジェクト統括部 部長

林  英一
開発本部 プロジェクト統括部 部長

 （兼）プロジェクト推進グループ グループマネージャー

開発本部 プロジェクト統括部

 プロジェクト推進グループ グループマネージャー

近藤 隆之
経営管理本部 総務部 部長 経営管理本部 システム部 部長

 （兼）ICT推進グループ グループマネージャー

北風 智章
経営管理本部 システム部 部長

 （兼）ICT推進グループ グループマネージャー

経営管理本部 システム部

 システム企画グループ グループマネージャー

奥野 貢
内部監査室 室長

経営管理本部 総務部 部長

松本 龍彦
内部監査室 主席 内部監査室 室長

以 上